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, 20 - z dnia 10 lutego 1976 r. w sprawia zamknięcia sesji Sejmu PolskIej RzeczypospollteJ Ludowej 61 

U C H W A t Y R A D Y M I N I S T R () W: 

21 - nr 1 z dnia 16 stycznia 1976 r. w sIlrawie Funduszu Rozwoju Rolnictwa I I I 

22 - nr 8 z dnia 16 stycznia 1976 t. W sprawIe rozwoju spółdzielczej gospodarkI w rolnictwie 

Z A R Z Ą D Z EN I Al 

23 - nr 10 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1976 r. w sprawie przyjmowanIa, ewtdencjl oraz 
realizacjI postulatów I wniosków wyborców • , 

24 - Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1975 r. zmlenla)ące zarządzenie w sprawie zwolnleó I ulg w po-
datku gruntowym • I ' • • i 

25' - Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1976 r. w sprawie ustalenia wzorów banknotów w _ odcinkach 
IDO-złotowych I SOO-złotowych • I i 

26 - Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 1976 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ,",:ysokOścl I zasad 
obliczanIa odsetek za zwlokll od zaległoścI budżetowych należnych od jednostek gospodarki, uspo­

, . J.ecznionej 
27 - Ministra Administracji, GospodarkI Terenowej I Ochrony Srodowlska z dnia 31 grudnIa 1975 r. 

o przedłużeniu mocy obowiązującej zarządzenia w sprawia wysokości wkładów własnych członków 
spółdzielni budownictwa mieszkanIowego • 
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UCHWAlA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOliTEJ LUDOWEJ 

, Z dnia 10 lutego 1976 r. 

w sprawie zamknlęcla sesji 
Sejmu Polskiej .Rzeczypospolitej Ludowej. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie art. 43 ust. 4 
Regulaminu Sejmu postanawia zamknąć ósmą sesję Sejmu' z dniem 
10 lutego 1976 r. 

Marszałek Sejmu: S. Gucwa . 
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UCJłW ALA Nr 7 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 stycznia 1976 r. 

w sprawie Funduszu Rozwoju Rolnictwa. 
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Na podśtawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 26 paździer­
nika 1971 r. o podatku gruntowym (Dz. U. z 1971 r. Nr 27, 
poz. 254 i z.1974 r. Nr 38, poz. 230) Rada Ministrów uchwa­
la, co następuje: 

§ 1. Fundusz Rozwoju Rolnictwa, zwany dalej "Fun­
duszem", tworzy się z wpływów z podatku gruntowego 
wymierzonego według stawek kwotowych, pobieranego w 
łącznym zobowiązaniu pieniężnym. Wysokość wpływów 
ustala się na podstawie procentow,ego udziału przypisu 
netto podatku gruntowego według stawek kwotowych w 
łączpej kwocie zobowiązania pieniężnego netto w roku 

dukcyjnym oraz państwowym przedsiębiorstwom gospo­
darkI rolnej, - zwanym dalej "uspołecznionymi jednostkami 
gospodarki rolnej", organizującym I wykonującym na tere­
nie jednostki podziału administracyjnego stopnia podsta­
wowego usługi produkcyjne_ na _ rzecz indywidual nych go­
spodarstw rolnych. 

podatkowym. . 
§ 2. I. Srodki Funclu~z~ powstające z .wpływów uzy­

skanych z podatku gruntowego od w~aścicieli (posiadaczy) 
indywidualnych gospodarstw rolnych przypadająspół­

dzielniom kółek rolniczych, rolniczym spółdzlel,niom pro-

2. Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego na wniosek- terenowych organów admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego dokonują roz­
działu środków Funduszu między uspołecznione je9nostki 
gospodarki rolnej, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Środki Funduszu powstające z wpływów uzyska­
nych z podatku gruntowego od rolniczych spółdzielni pro­
dukcyjnych przypadają tym spółdzielniom. 

§ 4. Ze środków Funduszu przypada jących spÓłdziel­
niom kółek rolniczych i ' rolniczym spółdzielniom produ\{­
cy jn ym przeznacza się: 


